
 
                                
 
 
 
 
 
 
 

Medlemmar och intresserade!  
 
Varmt välkomna till 
 

Årsmöte med  
Sveriges Kristna Handikappförbund, SKrH 
 

Torsdagen den 16 maj 2024 kl 11.30   
Equmeniakyrkan Storsjöstrand, Horla, 
Vårgårda  
 
Kl 11.00 Kaffe 
Kl 11.30 Årsmöte  
Enkel Måltid 
Program under ledning av Rickard Lundgren.  
 
 
Du kan vara med på plats eller via zoom-länk eller telefon.  
 
Handlingar inför SKrHs årsmöte 16 maj 2024 kan beställas från ordf. och 
finns dessutom tillgängliga på hemsidan www.skrh.se 
 
Var god meddela ditt deltagande i årsmötet till ordförande, Inger Svantesson  
Att delta via länk! Var god att dessutom kontakta Ronnie Turesson  
Det är viktigt att anmälan till årsmöte och programsamlingen sker med tanke på kaffe och 
måltid. 
 
Anmälan till Inger Svantesson, 070 568 47 17 om deltagande  
E-post inger.svantesson@skrh.se 
 
Anmälan till Ronnie Turesson 0707 18 32 68 om deltagande via zoom-länk eller telefon. Han ger 
informationer och uppgifter om tillvägagångssätt samt skickar länk till dem som önskar. 
E-post ronnie@turesson.nu 
 



Förslag  
till 

FÖREDRAGNINGSLISTA  
Årsmöte 16 maj 2024 kl 11.30  

 
1. Inledning 
 
2. Mötets öppnande 
 
3. Fastställande av dagordning och röstlängd 
 
4. Mötets utlysande 
 
5. Val av funktionärer för årsmötet: 
 a/ Ordförande 
 b/ Vice ordf 
 c/ Sekreterare 
 d/ Två justerare utöver ordf  

e/ Rösträknare 
 
6. Verksamhetsberättelsen 
 
7. Ekonomisk berättelse 
 
8. Revisionsberättelse 
 
9. Fastställande av balans- och resultaträkningar 
 
10. Beslut om ansvarsfrihet 
 
11. Information och förslag om tillvägagångssätt vid val av styrelse    
 
12. Val av ordförande för en tid av ett år 
 
13. Val av styrelseledamöter för en tid av två år 
 
14. Val av revisorer och ersättare 
 
15. Val av valberedning 
 
16. Motioner  
 
17. Medlemsavgift 
 
18. Handlingsprogram och Budget  
 
19. Aktuella SKrH-frågor  
 
20. Övriga frågor som förbundsmötet beslutar uppta 
 
21. Avslutning 
 
 
 



 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE  2023  

 
Sveriges Kristna Handikappförbund, SKrH 

 
 
 
Inledning 
SKrH vill verka för att församlingar och kyrkor blir medvetna om att människor med 
funktionsnedsättning är en naturlig del av den kristna gemenskapen och att kyrka och 
församling är en plats för alla, där vi får möta Gud och varandra.  
 
SKrH höll årsmöte den 25 maj 2023 i Storsjöstrand Vårgårda.  
Vid inledningen medverkade Peter Pop Lundbäck med andakt och sång. Det gångna året 
redovisades genom berättelser och rapporter. Minnesord lästes och ljus tändes för dem som 
under året lämnat jordelivet. Hälsningar framfördes och en gåva från medlem mottogs. 
 
Årsmötesförhandlingarna leddes av Hans Johansson som på ett skickligt sätt behandlade 
dagordningens punkter. Åsa Modig var protokollskrivare och såg till att allt blev nedtecknat.  
 
Valberedningen med Ingegerd Skoog som sammankallande hade förberett förslag till 
ledamöter och föreslog att styrelse väljs stadgeenligt samt att en grupp blir adjungerande 
ledamöter under ett år.  
 
Styrelsen konstituerade sig enligt följande: Inger Svantesson ordförande Ann-Marie 
Haglund vice ordförande, Bengt Sernestrand kassör, Ronnie Turesson registeransvarig, Åsa 
Modig sekreterare med Eva Johansson och Ingegerd Skoog som övriga ledamöter. Som 
adjungerande ledamöter valdes, Margit Markusson, Barbro Johansson, Peter Pop Lundbäck, 
Annika Petterson, Martin Johansson och Rickard Lundgren.  
Till revisorer valdes Marie Svennered och Susanne Kaataja med Åke Larsson och Folke 
Andersson som ersättare. 
 
Utvecklingsprojektet med Rickard Lundgren 
Projektet har under året gått vidare med ytterligare styrka! Barn och familjepastor, och 
utbildad NPF-Coach: Lina Stenström Eldh, samt pastor och beteendevetare Mikael Hansson 
anställdes vid Rickards sida i september som verksamhetsutvecklare i 25% vardera under 10 
månader. Lina bor i Skåne och utgår därifrån, Rickard i Sörmland och Mikael i Dalarna. 
Tillsammans bearbetade de under året församlingar i 6 län omkring hur församlingar kan göra 
NPF anpassningar i sin verksamhet. Under hösten genomfördes 4 föreläsningar omkring NPF. 
SkrH har genom denna satsning fått dyka upp med flera artiklar i de kristna tidningar.  
 
Ansökningar om bidrag för de här tjänsterna gjordes under året till Erling Perssons stiftelse, 
Stiftelsen Sävstaholm, Solstickan Stiftelse, Karin & Ernst Bångs minne, Prins Carl Gustafs 
Stiftelse, Sunnerdahls stiftelse, men ingen av dessa har bifallit några bidrag trots att just dessa 
stiftelser specifikt anger i sina kriterier att de vill stödja verksamhet för barn och unga med 
NPF diagnoser. I oktober skickades en ansökan in till Socialstyrelsen om bidrag på 615 000kr 
för den här satsningen, då nämnden stödjer verksamhet som motverkar ”ofrivillig ensamhet”. 
Socialstyrlesens beslut meddelas under 2024. 
 
Under Nyhemskonferensen hade SKrH en monter i utställningshallen och mötte många 
människor för samtal om SKrH. Ett ungt par som var med och genomförde de NPF anpassade 
”Unika möten”, var med och drog flera unga människor till SKrHs monter. Totalt fick 
förbundet 26 nya medlemmar under veckan.  
 



SKrH inbjöd till bussresa den 8 aug. Resan samlade 40 tal deltagare. Första uppehållet var 
vid Vittene Rastplats utanför Grästorp där medhavd fika intogs. Sedan gick färden till 
Vänersborgs Museum där museichef Peter Johansson tog emot och berättade om resor i tid 
och rum. Lunchen intogs på Åh Stiftsgård och därefter gick resan till Saltkällans frukt och 
bärodling där Rolf Silvstrand tog emot. Eftermiddagsfika serverades i Södertullskyrkan 
Uddevalla där Stig Florén berättade om kyrkan och arbetet. Andakt leddes av Ann-Marie 
Haglund. Det var nöjda resenärer som sedan återvände hem.   
 
Styrelsen har under 2023 haft fyra protokollförda sammanträden, därav ett konstituerande. 
Sammanträdena har hållits i Pingstkyrkan Alingsås och Eqmeniakyrkan Storsjöstrand. De 
flesta ledamöterna har funnits på plats men några har deltagit via zoom och telefon. Ronnie 
Turesson har på ett förtjänstfullt sätt iordningställt och gjort det praktiskt möjligt att delta via 
zoom.   
 
Handlingsprogram 
Det av årsmötet 2022 antagna handlingsprogrammet följdes 
 
Nyhetsbrevet 
Under året har Nyhetsbrev skickats ut med inbjudan till årsmöte och presentation av ny 
verksamhet och inriktning. En särskild julhälsning nådde medlemmarna innan jul 
Nyhetsbrevets har färdigställts av Rickard Lundgren via projektet.    
 
SKrHs Hemsida 
På hemsidan finns information med mera som på ett lättåtkomligt sätt ses och hämtas. 
Hemsidans adress är www.skrh.se 
 
SKR:s arbetsgrupp för frågor om funktionshinder. 
SKrH deltar i SKRs arbetsgrupp genom att representanter från SKrHs styrelse finns med.   
 
Ekonomi 
Resultat och balansredogörelse samt Förvaltningsberättelsen 2023 ges i särskild rapport 
 
Avslutning 
2023 års verksamhet i SKrH har till stor del skett genom utvecklingsprojektet. Flera nya 
kontakter genom projektet har ägt rum.  SKrH vill framföra ett varmt tack till alla. Vi tror att 
SKrH har en framtid genom det nya arbete som är under utveckling. SKrH vill innesluta alla 
kontakter samt arbetet i förbön och varma tankar.  
 
 
Loo Sollebrunn i april 2024   
 
 
Styrelsen  Inger Svantesson Ordf. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
HANDLINGSPROGRAM  2024–2025 
 
SVERIGES KRISTNA HANDIKAPPFÖRBUND, SKrH 
är en ekumenisk sammanslutning av medlemmar, föreningar, församlingar och nätverk 
som arbetar utifrån kristen människosyn och ett miljörelaterat handikappbegrepp 
 
Vi vill 

• Verka för att människor med funktionsnedsättning är en naturlig del av den 
kristna gemenskapen. 

• Skapa gemenskap genom kontakter och verksamheter. 
• Ge möjligheter till medlemmar och organisationer att ansöka om bidrag för 

rekreation, rehabilitering eller kurs 
             
Under 2024 – 2025 vill SKrH  
 

• Stimulera församlingar och kyrkor till medvetenhet kring alla människors 
lika värde. 
  

• Samverka med Sveriges Kristna Råd, SKR, genom dess arbetsgrupp för 
frågor om kyrka och funktionshinder. 

 
• Ge möjligheter för medlemmar att delta i läger och kurser som anordnas 

av SKrH, eller av SKRs arbetsgrupp för frågor om kyrka och 
funktionshinder. 

  
• Fortsätta med Utvecklingsprojektet. 

 
• Idékonferens och Förbundsmöte 2025. 


